
 “ECOCHIMIE” S.R.L.

 MD-2060, mun. Chişinău

 bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403

 Tel/fax.: /022/ 52-34-32,  53-09-31

 e-mail:  info@ecochimie.md

 www.ecochimie.md

FORMULARUL OFERTEI (F3.1)

Data depunerii ofertei:

Licitaţia Nr.: ocds-b3wdp1-MD-1547644997835

Invitaţie la licitaţia publicată în BAP nr.: www.achizitii.md

Alternativa nr.:

Către: IMSP SCMC "V. Ignatenco"

c) Suma totală a ofertei  fără TVA constituie:

d) Suma totală a ofertei  cu TVA constituie:
Optzeci şi una mie cinci sute şaptezeci şi nouă lei 98 bani

Semnat: ______________________
Nume: Nicolae Iurcu
În calitate de: Director
Ofertantul:  “ECOCHIMIE” srl
Adresa: MD-2060, mun. Chisinău, bd. Cuza Vodă 5/1, of. 403
Data: 25 ianuarie 2019

25 ianuarie 2019

67'983.32 MDL

81'579.98 MDL

h) Compania semnatară, afiliaţii sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în 

baza prevederilor legislaţiei în vigoare sau a regulamentelor cu incidenţă în domeniul achiziţiilor publice, în conformitate cu punctul IPO5.5.

e) Prezenta ofertă va rămîne valabilă pentru perioada de timp specificată în FDA4.8., începînd cu data-limită pentru depunerea ofertei, în conformitate cu 
f) În cazul acceptării prezentei oferte, “ECOCHIMIE” srl se angajează să obţină o Garanţie de bună execuţie în conformitate cu FDA7, pentru executarea 
g) Nu sîntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu punctul IPO5.4.

 “ECOCHIMIE” srl declară că:

a) Au fost examinate şi nu există rezervări faţă de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. ______________.
b)  “ECOCHIMIE” srl se angajează să furnizeze/presteze, în conformitate cu documentele de atribuire şi condiţiile stipulate în specificaţiile tehnice şi preț, 

Reactivi şi consumabile pentru laboratorul Bacteriologic 2019

FORMULARUL OFERTEI (F3.1) pag 1 din 1



 “ECOCHIMIE” S.R.L.

 MD-2060, mun. Chişinău

 bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403

 Tel.:  /022/109-111. Fax: /022/109-222

 e-mail:  info@ecochimie.md

 www.ecochimie.md

Specificații tehnice (F4.1)

Destinatar: IMSP SCMC "V. Ignatenco"
Adresa: 2019, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str. Grenoble 149
Data: 25 ianuarie 2019
Tel./Fax: Iabanji Veronica Telefonul de contact 022725766 E-mail vignatenco@ms.md
Nr. şi data procedurii: ocds-b3wdp1-MD-1547644997835 din 25.01.2019

Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

0 1 2 3 4 5 6 7 8

59 33696500- 0
Eprubete cu mediu de transport Carry - Blair p/u 

mase fecale (bucată)
26069 China ZMHP Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu

Ordinul MS nr. 701 din 18.10.2010.

Eprubetă cu mediu de transport tip Cary Blair, 12x150 mm, 

PP, cu tampon PP/celofibra, cut. 900 buc.
ISO, CE Marca

60 33696500- 0
Eprubete plastic cu tampon, cu mediu Amiesa/ 

transport (bucată)
26068 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Eprubetă cu mediu de transport tip Amies, 12x150 mm, PP, 

cu tampon PP/celofibra, cut. 900 buc.
ISO, CE Marca

61 33696500- 0 Eprubete bacreriologice sterile ambalte (bucată) 21410 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Eprubeta, 17x120 mm, 15 ml, conica, capac filetat, PP, sterila, 

amb. ind.
ISO, CE Marca

62 33696500- 0 Tampon bacteriologic steril ambalate individual 26075 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Tampon, lemn/vata, 150mm, ambalat individual, steril, box 

100 buc., cut. 5000 buc.
ISO, CE Marca

63 33696500- 0
Eprubete plasic cu tamponaj (steril), cu capac 

(bucata)
26060 China NRLE Co.

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Eprubeta cu port tampon, 12x150mm, lemn/bumbac, PP, 

sterila
ISO, CE Marca

64 33696500- 0 Ciască Petri, plastic, 90mm (bucată) 29052 Italia Sy. RR

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Cutie Petri, 90mm, PS, sterile, amb. 20 buc, cut. 480 buc. ISO, CE Marca

65 33696500- 0
Pahare de plastic 150 ml- 250 ml, cu capac, sterile 

(bucată)
25032 Italia Sy. RR

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Container urina, 120 ml, eticheta tesita, capac filetat, PP, 

amb. ind., aseptice, amb. 250 buc.
ISO, CE Marca

66 33696500- 0 Pipete Paster de sticlă, 230-250mm (bucată) 27065 Germania Isolab

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu

Ordinul MS nr. 701 din 18.10.2010.

Pipeta Pasteur, L=230mm, tip deschis, sticla, amb. 250 buc. ISO, CE Marca

67 33696500- 0 Marker pentru sticlă (albastru negru)1 mm 12003803 Rusia Minimed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu

Ordinul MS nr. 701 din 18.10.2010.

Permanent marker, pe baza de alcool, cap dublu, varf fin 

0.7mm si gros -1-2mm
ISO, CE Marca

68 33696500- 0 Ulei de imersie flacon de 100 ml 14005304 Rusia Minimed

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Ulei de imersie, amb. 100 ml. ISO, CE Marca

Pagina 1 din 2



Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Modelul 

articolului

Ţara de 

origine
Producătorul

Specificarea tehnică deplină solicitată de către autoritatea 

contractantă
Specificarea tehnică deplină propusă de către ofertant

Standarde de 

referinţă

69 33696500- 0
Colarație Gram, (soluție gata pentru uz)Cristal 

violet flacon 250 ml decolorant bflacon 250 ml (set)
BGR4-K-250 Croatia BioGnost

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

Gramm Kit, amb.250 ml ISO, CE Marca

71 33696500- 0
Pachet pentru deșeuri biologice, galbene 

”BIOHAZARD”, 60 litri (bucată)
25196 Moldova Moldova

Certificat CE Termen de livrare 5 zile de la solicitare NOTĂ: În 

strictă conformitate cu Ordinul MS nr. 701 din

18.10.2010.

25196-Biohazard bag, 460x590mm ISO, CE Marca

  Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)       

1 Preţurile sunt indicate pentru cantităţile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 45 zile din data prezentării.

3 Preţurile includ toate taxele şi impozitele determinate de legislaţia în vigoare.

4 Condiţii de livrare DDP INCOTERMS 2013.

5 Termenii de livrare - comform graficului, care va fi stabilit la momentul încheerii Contractului.

6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanţa lor fiind nu mai puţin de 80 %. 

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deţinerea de către Beneficiar a Autorizaţiei speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrararii bunurilor Beneficiarul trebue sa prezinte  Autorizatie pentru activitate cu precursori.

În aşteptarea deciziei Dumneavoastră, 
Cu respect, 
directorul SRL "ECOCHIMIE" 
Nicolae Iurcu 

Pagina 2 din 2



 “ECOCHIMIE” S.R.L.

 MD-2060, mun. Chişinău

 bd. Cuza Vodă 5/1 bir. 403

 Tel.:  /022/109-111. Fax: /022/109-222

 e-mail:  info@ecochimie.md

 www.ecochimie.md

Specificații de preț (F4.2)

Destinatar: IMSP SCMC "V. Ignatenco"
Adresa: 2019, MOLDOVA, mun.Chişinău, mun.Chişinău, str. Grenoble 149
Data: 25 ianuarie 2019
Tel./Fax: Iabanji Veronica Telefonul de contact 022725766 E-mail vignatenco@ms.md
Nr. şi data procedurii: ocds-b3wdp1-MD-1547644997835 din 25.01.2019

Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Unit de 

măsură 

(U/M)

Cantitatea, 

U/M

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

59 33696500- 0
Eprubete cu mediu de transport Carry - Blair p/u 

mase fecale (bucată)
bucata 300 2.7100 3.2520 813.00 975.60

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

60 33696500- 0
Eprubete plastic cu tampon, cu mediu Amiesa/ 

transport (bucată)
bucata 2000 2.6600 3.1920 5'320.00 6'384.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

61 33696500- 0 Eprubete bacreriologice sterile ambalte (bucată) bucata 8000 1.8100 2.1720 14'480.00 17'376.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

62 33696500- 0 Tampon bacteriologic steril ambalate individual bucata 4000 0.3200 0.3840 1'280.00 1'536.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

63 33696500- 0
Eprubete plasic cu tamponaj (steril), cu capac 

(bucata)
bucata 7000 0.8100 0.9720 5'670.00 6'804.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

64 33696500- 0 Ciască Petri, plastic, 90mm (bucată) bucata 20000 1.0200 1.2240 20'400.00 24'480.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

Pagina 1 din 2



Nr. 

d/o
Cod CPV Denumirea bunurilor şi/sau a serviciilor

Unit de 

măsură 

(U/M)

Cantitatea, 

U/M

Preţ unitar 

(fără TVA)

Preţ unitar 

(cu TVA)

Suma fără 

TVA
Suma cu TVA

Termenul de livrare/

prestare

65 33696500- 0
Pahare de plastic 150 ml- 250 ml, cu capac, sterile 

(bucată)
bucata 2000 1.1600 1.3920 2'320.00 2'784.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

66 33696500- 0 Pipete Paster de sticlă, 230-250mm (bucată) bucata 5000 3.0600 3.6720 15'300.00 18'360.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

67 33696500- 0 Marker pentru sticlă (albastru negru)1 mm bucata 60 6.9900 8.3880 419.40 503.28

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

68 33696500- 0 Ulei de imersie flacon de 100 ml bucata 2 16.9600 20.3520 33.92 40.70

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

69 33696500- 0
Colarație Gram, (soluție gata pentru uz)Cristal 

violet flacon 250 ml decolorant bflacon 250 ml (set)
set 2 696.0000 835.2000 1'392.00 1'670.40

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019

71 33696500- 0
Pachet pentru deșeuri biologice, galbene 

”BIOHAZARD”, 60 litri (bucată)
bucata 500 1.1100 1.3320 555.00 666.00

De la data semnări 

contractului pînă la 

31.12.2019
  Total, lei (Suma fără TVA, Suma cu TVA)     67'983.32 81'579.98

1 Preţurile sunt indicate pentru cantităţile solicitate.

2 Oferta este valabilă în decurs de 45 zile din data prezentării. Total oferta, lei 67'983.32 81'579.98
3 Preţurile includ toate taxele şi impozitele determinate de legislaţia în vigoare.

4 Condiţii de livrare DDP INCOTERMS 2013. Optzeci şi una mie cinci sute şaptezeci şi nouă lei 98 bani
5 Termenii de livrare - comform graficului, care va fi stabilit la momentul încheerii Contractului. inclusiv TVA, lei 13'596.66
6 Termenii de valabilitate sunt stabilite de producător, restanţa lor fiind nu mai puţin de 80 %. 

7 Certificatele de calitate ale produselor chimice de la Producător vor fi prezentate la data livrării mărfii.

8 Produsele chimice precursori vor putea fi predate doar cu deţinerea de către Beneficiar a Autorizaţiei speciale a MS pentru acestea.

9 Conform HG Nr. 1088 din 05.10.2004 la data livrararii bunurilor Beneficiarul trebue sa prezinte  Autorizatie pentru activitate cu precursori.

În aşteptarea deciziei Dumneavoastră, 
Cu respect, 
directorul SRL "ECOCHIMIE" 
Nicolae Iurcu 

Pagina 2 din 2


	F3.1.pdf (p.1)
	F4.1.pdf (p.2-3)
	F4.2.pdf (p.4-5)

		2019-01-24T18:39:56+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




